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Viktor G hade enligt kvinnornas samstämmiga uppgifter varit

fientligt inställd till Olof Palme och bl.a. yttrat något om att man blir

skjuten i ryggen om man säger vad man tycker. Vidare klarlades det att

tre yngre män samtalat med Viktor G på McDonald´s på Kungsgatan

omkring kl. 01.10 den 1 mars. Viktor G hade pratat amerikanska och

uttalat att han inte tyckte om Palme. Mannen och kvinnan som uppgivit

att Viktor G ägde ett vapen av den typ som förevisats i pressen hördes

på nytt. De uppgav att de aldrig sett något vapen hos Viktor G utan

denne hade själv berättat att han haft vapen under sin utbildning i USA.

Mannen berättade också att Viktor G den 27 februari hämtat en grön

halvlång jacka med kapuschong – en s.k. parkas – som förvarats i

mannens källarförråd. Denna bar Viktor G enligt flera vittnen mord-

kvällen. Ytterligare en person hördes. Hon sade sig ha haft ett för-

hållande med Viktor G. Han hade bl.a. berättat för henne att han var

CIA-agent och snart skulle få en revolver.

På morgonen den 12 mars hämtades Viktor G till nytt förhör. Sam-

tidigt gjordes en ny husrannsakan i hans bostad. En del kläder liksom

annat material togs i beslag och överlämnades till tekniska roteln för

sökande av spår, som kunde sättas i samband med skjutning och för

uttydande av genomtrycksskrift på visst skrivmaterial. Också palme-

fientligt material, såsom EAP-material med understrykningar av palme-

fientliga uttalanden, påträffades och togs i beslag.

Utredningsman V ledde det följande förhöret. Viktor G hade svårt

att mera i detalj redogöra för vad han gjort på mordkvällen. På efter-

middagen delgavs han misstanke om delaktighet i mord på Olof Palme.

Han anhölls på kvällen samma dag.

De följande dagarna hölls långa och omfattande förhör med Viktor

G med utredningsman V som förhörsledare. Flera nya husrannsak-

ningar gjordes; ytterligare material hittades och beslagtogs. Polisen

hämtade in referenser avseende Viktor G och förhör hölls med personer

i dennes bekantskapskrets.

På eftermiddagen den 14 mars meddelade SKL under hand att man

hittat två små tändsatspartiklar på ärmen på Viktor G:s parkas. Partik-

larna härrörde emellertid med hundraprocentig respektive nittiofem-

procentig säkerhet inte från samma slags ammunition som de upp-

hittade kulorna. De beslagtagna kläderna fördes till Bundeskriminalamt

(BKA) i Wiesbaden för ytterligare undersökning.15

Den 15 mars berättade en person i Viktor G:s bekantskapskrets att

denne i ett telefonsamtal med henne den 4 februari sagt att ”Olof Palme

står på dödslistan” och ”blod kommer att flyta på Stockholms gator –

15 Underhandsbeskedet finns inte i PU utan uppgifterna härom har lämnats till

Juristkommissionen.
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